
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1700 m2
Číslo inzerátu (ID): 4147014 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

1 100 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme  na prodej stavební parcelu v kú: Český Bukov, v obci
Povrly o výměře cca 1700m2. ( bude upřesněno gle GP který je v
přípravě) Parcela s příjezdem po asfaltové cestě, kousek po
štěrkové nezpevněnné kominikaci je určená k výstavbě rodinného
domu se sedlovou střechou, napojena na elektriku ( viz foto), a
kanalizaci ( na fotce přípojné místo), která je ve vlastnictví
prodávajícího, který při koupi  zároveň uzavře smlouvu o napojení
na kanalizační přípojku. Pozemek je lehce svažitý a velmi slunný.
Klidné místo pro bydlení. Více informací Vám sdělíme na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4147014
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 19.04.2023
Plocha: 1700 m2
Plocha pozemku: 1700 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


